08 anos sem limite de quilometragem cor: 
branco, o veiculo deverá ser novo "zero quilometro", emplacado e 
licenciado em nome da Prefeitura Municil,"I de Horizonte, com 
todas as despesas pagas pela contratada. 

. -- — _ _ 

BYD 
DOLPHIN , 

R$ 
149.900,0 

\ , 

R$ 
1.499.000,00 

:N 1.49.UUU,U0 m milhão quatrocentos e noventa e nove mil reais) 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos veículos desta licitação; 
que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas 
e condições previstas neste edital.

[...]

equipamentos e acessórios obrigatórios pelo código de trânsito 

nacional. possuir garantia minima de 3 ano 

Quantidade/Unidade: 01 (Uma) unidade; 

Valor unitário: R$ 427.000,00; 

Valor total do item: R$ 427.000,00. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 427.000,00 (Quatrocentos e vinte e sete mil reais); 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (Cento e vinte) dias, contados a partir da data de sua 

apresentação, nos termos do instrumento convocatório; 

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Até 120 (Cento e vinte) dias, contados a partir da confirmação